
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2022 3762

Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ

на территории города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации",
пунктом 9 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования "Город Димитровград"
Ульяновской области, в целях совершенствования процесса разработки и реализации
муниципальных программ на территории города Димитровграда Ульяновской области
постановляю:
1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ на территории города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
2. Признать утратившими силу (отменить):
2.1. Постановление Администрации города от 28.12.2018 N 2905 "Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе
Димитровграде Ульяновской области";
2.2. Постановление Администрации города от 16.09.2020 N 1891 "О внесении изменений в
постановление Администрации города от 28.12.2018 N 2905";
2.3. Постановление Администрации города от 07.12.2022 N 3392 "О внесении изменений в
постановление Администрации города от 29.12.2018 N 2905".
3. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя
Главы города Цивилева Д.Ю.

Глава города А.Н.Большаков


